OTyeT 0 nposeaeHUn paboT (OKasaHMUIo yCayr) NO COAEPIKAHUIO U peMOHTy obwero nmyuwiectsa MK/

I'VI1 J1E3 paitona HoBornpeeso

Ne ni/m

1.10

Haumenoranue pador (yeayr)

PaboTsl N0 CAHHTAPHOMY COJ1E€ PXKAHHIO noMee Huii 001ero mNobL30BaHUsA, BXOASIIMX B cocTas obwero nmymecrsa MK

Bnasknoe rmojiMeTanie IeCTHUYHBIX TTONIAI0K 1 Mapiieii HHKHIX 2
Taxel

BilaskHOE 110/IMETAHNE JIECTHUYHBIX [121011A/10K ¥ Mapiieii Bbiie 2-10
ITaKA

Bnasknoe noaMeTtanue nepej 3arpy304HbpIMA KianaHaMH
MYCOPOTIPOBO/IOB

MBIThE 3aKPBIBAIOUIMX YCTPONCTE MYCOPOIIPOBO/1A
MpiThe nona Kadnusl nudra

MBITbC JICCTHHYHBIX MIOLALOK

MpeITbe OKOH

Buiasknas npoTupka cTeH

MpiiThe nnadoHOB HA NECTHHYHbIX KIETKAX

MeiThe 1Repeii

MbITbe NOJAOKOHHHKOB

MBIThC OKOHHBIX PEIIETOK

MbITbe YepauHbIX JeCTHHIL

MuiTbe WKadoB 1718 31eKTPOCHETHHKOB

MBITbE OTONHTENBLHBLIX MPHOOPOB

MuIThe ¢/1ad0TOUYHBIX YCTPOHCTB

MbITbe HOYTOBbLIX SLINKOB

3a 2013 ropg,

daxkrnyeckasn
NnepHOANYHOCTD
pabor (ycuayr)

365

104

Pt b

2

Eaunnua
H3MepeHns

(yeayr)

LT
M2
M2

M2
M2
LT
M2

daxkruyeckoe
KOJIH4ecTBO /
obLem

198.1

284.3

0

321,03
1879
60
167.02
11.09
165

0

17,4
106.2

PakrTuyeckas
CTOMMOCTH 33
euHuLy padoT
(yeayr), pyo

1,53

1,17

0

.73
2,57
1.6

3.76
3,74

3

= = 1w O
o
T

1.87

Co0oanwIl mpoctl., 1.12/23

PakTHyeckasn
CTOHMMOCTD B
T0/1 32 padoTHl
(veayrn), Thic.

pyo

Cpenenns o
HNpPHYHHAX
OTKJIOHEHHSI 0T
nJIaHa

110.629

34,594



1.19.1

.20
1.20.1
1.20.2
.21
122
1.23
k2301
1.232
1.23.3

1.23.4

EJ a2
R

)
i

o

L)
s

4.1
4.1.1

4.1.1.1

4,1.1.2

OuucTKa KPOBIIH OT Mycopa, [PA3H i JTHCTLER

OuneTka BOTOCTOUHBIX TPYO

ﬂpU‘H-ICTI\‘a BHYTPCHHCTO MCTAJUTHYCCKOTO BOJIOCTOKA OT 3aCOpPCHITS
[TpouncTra BOAOIPHEMHOI BOPOHKH BHYTPEHHCTO METATHUCCKOTO
BOJIOCTOKA OT 3aCOPEHMS

Ounerka KpoBJIK

COpacsiBaHie cHera ¢ KpblLl

Cousarie cocyiex

Voopka 4epaaqHoro moMereHus

y()l.)pl\"ii MOABAJIBHOMO IMOMELICH H T

Huoe

Y6opka MycopormpHeMHBIX Kamep

Brawuas npoTHpka cTeH, aBepeii, rmiadoHoB 1 notonka kadnub andra

MbIThE JIECTHHHUHBIX IUIOWAI0K HUKHUX 2 DTaxeil
MpbITbe 1eCTHHYHBIX [LIOIAIOK BLILE 2-T0O 3TakKa
UTOI'O no pazneay 1:

PadoTe! no cbopy u Beiozy ThO

Bbiso3 1 o0e3BpexuBaHie TBEpAbIX ObITOBLIX OTXOA0B
Huoe

Vianenue Mycopa U3 MycopornpHeMHbBIX KaMep
HUTOI'O no pazaeay 2:

Padorsi no coopy u BeiBo3y KI'M

Beiro3 1 0Ge3ppexknpanne kpynHoraGapuTHOro Mmycopa

UTOIO no pazneay 3:

o ]

0

Ln
=

[ =]

365

0

M2

M

LT

M2
M2
M2

M3

1450

0

0
863
1177

198,1
2843

1.19

0.38

1,88

0

0

Lh
Lh

bt
Ln
Lh

507,23

Padorsl mo conepaannio u [P nome me uuii 061ero moIb30BaHMus, BXOASUIX B COCTaB 0dmero umymecrsa MK/T

DywaMent

YCT]]E]HQHHE MECTHBIX Jlﬁd]ﬁpM{tlllllul, YCHIeHHE, BOCCTAHOBJIEHHE NTOBPERIACHHBIX YHACTKOB

VerpaneHHe MECTHBIX eopMaliHid, YCHIIeH e, BOCCTAHOBIIEH e
HMOBPCAICHHBIX YIaCTKOB (PYHIAMCHTOB

yCTpﬂHCHHC MECTHBIX ﬂeci)op.-\mmiﬁ. YCHIICHHE, BOCCTAHOBIICHHE
MOBPCHICHHBIX YHACTKOB BEHTHAALUHOHHBIX [TPOAYXOB

KX

KX

0

0

0

0

0
1,338
1,205
0

0
38,423
10,439
211,86
77,232
0
77,232
70,353
70,353
0

0



e
9]

4.4.6

44.7
4438
449
4.5

Yerpatenire MecTHbIX fedopmarttiii, yeraenine, BOCCTanoBeNnne

HNOBPCHKIACHHBIX YHACTKOB OTMOCTOK

VerpaneHue MecTHbIX feopMatiii, yCHICHHE, BOCCTAHOBICHHE

ITOBPEAIESHHBIX YHaCTKOB BXOO0B B [10ABAJIbI
Creunnt u dacan

Fcpmem}aunﬁ MCIKITAHCIBHBIX CTBIKOB

33.‘]@.‘1 Kad i BOCCTAHOBIICHHC APXUTEKTYPHBIX DIIEMEHTOB
Pemont acanon

Pemont nokodeit

Okpacka, npomeIBKa (hacaaon

Oxpacka, MPOMBIBKA [TOKOJCH

3aMeHa JIOMOBBIX 3HAKOB

3aMeHa YIHYHBIX yKazaTcenei

BoccTanoBeHHe JOMOBBIX 3HAKOB H YIHYHBIX yKa3aTeleH
Boceranosienne ruIpons30IsAIHN CTeH

Ile pe kpoiTHS

Yactuunas cMcHA OTAC/IBHBIX 3TICMCHTORB

3a/1e/Ka WBOB 1 TPCUIMH

VKperuieHHe 1 OKpacka

Kpbium

VeuIeHHE JIEMEHTOB JI€PEBSHHOIL CTPOINIILHOH CHCTEMbI,
AHTHCENTHPOBAHHUE U AHTHUIIEPUPOBAHHE

3ameHa IEMEHTOB HAPY/KHOTO BOJIOCTOKA

3aMeHa YIEMEHTOB BHYTPCHHECIO BOJOCTOKA

33MC‘H3 FIEMEHTOB l['c‘lpEIil(’.’TH bIX pel.uchc
PeMOHT OCBEIIEHHS

BoccranoBIcHIIC MEPEXOIOB HEPe3 TPYOOIPOBOIbI
PeMOHT BEHTHIISLLIIT

Boccranosenue ru JIPOU30JIAIIHH KPpOBJITH

I
1
l

KX

KX

KX

T

KX
KX
KX

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0
0
0

11,47

0

0

0

2.621
7.124
19,789
0

0
0
0

o

[=c B o= =

no ¢axry
15,062 BBITTOJTHEHHbBIX
padot
0
0

0

Padorsl no conepxanmnio u [P BHYTPHIOMOBBIX HHAEHEPHBIX KOMMYHHKALHIT 1 000PY/10BAHIS, BXOASIMX B cocTaB odumero umymwecrsa MK/



4.7

4.7.1
4.7.2
4.7.3

4.7.4

4.8

4.8.1
48.2
4.8.3

484

Pemont aeepeil B moMenennsx oo1Lero noian3oBans
3ameHa agepeil B moMeleH MsiX 00LIEro MoJb30BaH s
PEMOHT OKOH B TTIOMEIICHUSIX OOIIETO MOIL30BAHUS
3aMeHa OKOH B MOMEILEHH X 0OIIET0 MOIb30BaAHIs

YeranoBka i TCI()’[I[[{ii PEMOHT TOBOIYHKOB

I
1

..-[ECTHHl.lbl., HAHIYChl, KPbLIbUHO, KO3LIPLKH HAA BXOJIAMH B HOABE3/Ibl, NOABAJBLI H HA DAIKOHAMH BEPXHHX ITameit

BoccraHoBijieHHE JeCTHULLEI

3amMeHa JeCTHHLBI

BoccranoBiicHue nanyca

3amcHa nasyca

BocceradoBiicHue KpblibLia

3amMeHa KpbUIBLA

BoccraHoBlieH e KO3bIPLKOB HA BXOLAMU B [1OBE3/ b
3ameHa KO3bIPLKOB HAll BXOJAAMU B MOAbE31bI
Boccranosienue [OABAIOB

BoccranopneHnue KOHCTPYKUMIT Haa OanKOHAMH BEPXHHUX dTazKeH
3aMeHa KOHCTPYKIUIT Ha GaTKoHaMHi BEPXHUX ITaxel
Boceranosienite necTHHYHBIX KIETOK

JaMeHa JIECTHHYHLIX KIEeTOK

PeMOHT TeXHHYECKHX H BCMOMOTATELHbIX MOMELIEH H i

PemouT uepiaxos, HoiBaI0B
VTenneHne 4epaadyHblX NepeKpbITiii
Yrennenne TpyoONpPOBOIOB B UEpIa4HEBIX MOMEMICHHAX

Yrenneuue T‘pyﬁOHpOBOHOB B NOIABAIBHBIX MOMEIICHHAX

HM3roTosiernie MoBLIX HTH PEMOINT CYIIECTBYIOLMX XOJOBRIX JJOCOK H

nCpL‘XDiIHbIX MOCTHKOB Hd Lle,L[ﬂi\’ﬂX

HUnoe

PCMOHT BHYTPCHHUX CTCH TOABC3I0B

PemonT niau 3amMena BXOHBIX ABepeil B MOIBE3IbI
PeMOHT KPOBEJILHOIO LIOKPBITHS J0Ma

PemMoHT KPOBCILHOTO NOKPBITHA MOABE3AH. KO3bIPBKOB, JTOAHBLIX

I
1
|

0

M2 46 83,85
HIT 0 0
[T 0 0
LT 0 0
LT 0 0
KX 0 0
KX 0 0
LT 0 0
T 0 0
KX 0 0
KX 0 0
M2 12,5 83.85
KX 0 0
KX 0 0
KX 0 0
KX 0 0
KX 0 0
KX 0
KX 0 0
M2 0 0
M 0
KX 0 0
LT 0 0
M2 0 0
M2

M2 0 0
M2 0 0

o
A
n

L K

[0
e
|

o o

n
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5.16

DA TKOHOB

UTOI'O no pazgeay 4:

114,728

PadoTe! mo conep:xanuio u [P BHyTpHIOMOBEIX HHKE He PHBIX KOMMYHUKAINH H 000py10BAHNS, BXOASNIIX B cocTaB obmero umyuecrea MKJ[

PeMOHT BOXOCTOUHBIX TPYD

ViperuieHne BOA0CTOUHBIX TPYD

Viperuienue KoiieH

VEperuieHHe BOPOHOK

KoHcepBaums cHeTeMbl UEHTPATEHOTO OTOMIEH S

PEMGHT, PETYIMPOBKA, ITPOMBIBKA 11 OTTPCCCOBKA CHCTEM LICHTPAIBHOTO
OTOTI/IEHMS, yTelaeHue 6oilaepos

YrenjeHue ABIMOBECHTHJIALIHOHHBIX KAHATOB

npO'-ll-{CTKE ABIMOBEHTHIAUIHOHHBIX KAHATOB

PeMOHT 1 yrenieHue Hapy/KHBIX BOJIOPA3dOPHBIX KPAHOB

HpO BCIACHHC TCXHHYCCKHX OCMOTPOB CHCTCM BOJOIPOBOAA H
KaHaIH3AHI, UEHTPAJILHOTO OTOIIEHHA H TOPAYETro BOJOCHAOKEH S,
DNCKTPOTCXHHYCCKHX ycmoﬁc*ra, BCHTH/IALHOHHBIX KaAHAIOB

PemonT I—Iﬁi’lCl'l[‘)i’.BHUC'!'t’.’-ﬁ B CHCTEMAX BOAONPOBOIA I KaHATH3AIHN,
HCHTPAIBHOTO OTOILICHUSA H IOpAYCTO BOJOCHAOMKCHMS,
SMEKTPOTEXHHYECKIMX )-’CT[)DF[CTB. BEHTH/ITALHOHITBIX KalldI0B

n[}(}BEf}Kﬂ HCMPABHOCTH KAHATH3AUHOHHBIX BBITAHKCK
l'[poqncnca KaHATH3AMMOHHOTO JIeAAKa

PeryanpoBka 1 HajlazKka CHCTEM ABTOMATHKH PACUMPUTEIBHBIX O4KOB
[NpoBepka 3azeMaeH s 000I0UKH INCKTpoKadens

ITpoBepka H30IAUHH TPOBOJOB
3aMepb! CONPOTHBIICHHS

[Tosepka kosutekTuBHLIX IpubGopos yuera pecypeos: 'BC, XBC,
OTOIUICHUSL, D/ICKTPOCHA0KEH S

PemonT KonnekTuBHEIX pudopos ydeTa pecypeon: [ BC, XBC,
OTOIICHH S, JIEKTPOCHAOKEH U3l

0

—

0

b2

M

LT
T
KX

KX

LIT

KX

KX

KX

KX

KX
KX

LT

T

0

0

0
0

0

360

0

96,87

27,28

78,85

0

0

0

18,925

54,98

7.638

3,9

o (axry
BBITTOTHEHHBIX
pabot

no gakry
BBITTOMHCHHBIX
pador
IporpamMmup.
CHETU.I10 IJ1/H.
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17 ObcyKUBaHIE TAMIT-CHTTIATIOB

3aMeHa U BOCCTAHOBJIEHHE HEHTPANLHOTO OTOMJICHHWSA C BLIMOJHEHHUEM

18 HaJ1I0UHbIX PCIYJIMPOBOYHBIX PadOT, IMKBUAALHCH HCMIPOIPCBOB H

HEHCHPABHOCTEH B KBAPTUPAX

3aMeHa 1 BOCCTAHOBIICHITE paboTOCMOCOOHOCTH OTAETBHBIX

49 3JIEMEHTOB CHCTEMBI XOJI0HOIO BOAOCHAOKEH S, npu HEeO0OX0IMMOCTH

OTRKITHOHEHHUE H BIKJTHOYCHHE CTOSIKOB

JamMeHa U BOCCTAHOBCHHE paboTOCNOCODHOCTH OTACIBHBIX

2 ~
20 AEMENTOB CHCTEMBI TOPAYETO BOJAOCHTAOAENTHA, TTPH HEOOXOMIMOCTH

OTKITOYCHHAC H BKTKOYCHHC CTOAKORB

3aMeHa ¥ BOCCTAHOBJICHHE paﬁoTOCﬂocoﬁl-TOCTH OTHOC/IbHBIX

21 DJICMCHTOB CHCTCMBI KAHATH3AIlHH, B TOM HHCAE JIMKBH1ALI U 3aCOPOB,

3d HCIJTIOYUEHHWEM BHYTPHEBAPTHPHOTO CaHT@XOﬁOpyﬂ,OBaHHH

3amena u BoccTaHOBIIEHIE PA0OTOCTTOCOOHOCTH BHYTPHIOMOBOTO

22 HICKTPOOOOPYIOBAHHA (33 HCKIFMCHHICM BHYTPHKBAPTHPHbBIX

YCTPOHCTB U IpHOOPOB)

Boccranosiienne paboTocnoco0HOCTH BEHTHIISLIUOHHBIX U

23 MIPOMBIBOYHBIX YCTPOHCTB. MYCOPOMPHEMHBIX KIAllaHOB H HIMOCPHBIX

YCTpoiicTB

24 Huoe

24.1  Tlpodmaakrnieckuii 0CMOTP MYCOPOIPOBOIOB

BuaeonnarsocTuka BHYTPEHHCH NOBEPXHOCTH acOECTOLEMEHTHbBIX
CTBOJIOB MYCOPOIIPOBO/IA

243 Y0opka 3arpy304HbIX KIaMaHOB MYCOPONPOBOIOB

244  Moiika CMEHHBIX MYCOPOCOOPHHKOR

.24.5  Moiixa HikHell gacTH cTBO/IA H wHbepa MycopoIpoBoia

24.6  Oumcrka 1 Je3HH(CKIHS BCEX JIEMEHTOB CTBOJIA MYCOPOTIPOBOIa
247 [esunpexuns MycopocOOpHHKOB

.24.8  Verpadenue 3acopa

.24.9  PeMOHT MycOpONpoBOJIOB

5.24.10 T'maponHeBMaTHYCCKas OYNCTKA CHCTCMBI OTOILICH sl

2411 Obcnyxusanue 1 peMoHT AYVTD

24.12 Obcayxusanue u pemout ACKVY?D

24.13 OOGcaykHBaHHE H PEMOHT HACOCHBIX MYHKTOB

2

—

o 0o oo o oo S

LT

KX

KX

KX

KX

KX

0

0

oo SN s S s S e R e S o Y s R o B

= S

0

0

o akry
40,033 BBITMOJIHCHHBIX
pabotr

37.49

47,49

11

95,985

o o O o o Cc o oo o o O
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6.1

7.3

9.1

OOBCayKIHBAITHE H PEMONT TEMTOBLIX MYIIKTOBR 0 M2 0 0 0
OO0cayAHUBaHHE H PEMOHT KPBILUHbIX FA30BbIX KOTETLHBIX 0 M2 0 0 0

PemonT anekTpoobopyioBanis (3. unTkos, 3amena ABP (arapuiinoe

BKIOUEHHE pe3epBa) H JIp. padoTsl) 0 KX 0 0 15

Texnnueckoe 00CaYKHBAHHE CBETHILHHKOB JCKYPHOro ocBelieHuss () M2 0 0 0

HUTOIO no pasgey 5: 376,192

PadoTel 0 TeXHHYECKOMY 00CIY/KHBAHHI, TERYIIEMY PEMOHTY H COIe P/RAHNMIO JIH(TOBOro 060py10BaHHsl, BXOISIIIHX B COCTaB 001ero umymectrsa MK/

O0cayxuBanue JH(pros 1 TudToBoro 000pyI0BaHUS 0 T 0 0 0

HUTOTI' O no pa3aeay 6: 0

Padotrer no conepxanuio n [MTTP, cuerem nporuBonoxapHoii 6e30nacHOCTH, BXOISIMX B cocTaB odmero umyinecrsa MK/I

OcMOTp NMozKAPHOI CHIHATMZALHE 1 CPEICTB TYIIEHHS B JIOMax 2 KX 0 0 0

OﬁC.’IVd\’HBHHHE CHCTCM ABIMOVIAJICHIA H I'IPO"I'IiBOI'[OH\‘ﬁPIIOﬁ .

N - l KX 0 0 0

Oe30nmacHoCTH

3aMeHa 1 BOCCTAHOBJCHUE paboTOCTIOCOOHOCTH 3MCMCHTOR

MOKAPOTYIIEHHS (TPYOONPOBOIOB, BKIKOHAN BBO/ M CTOSIKH [MOKAPHOTO 5 KX 0 0 0

BO/I0MPOBO/1a)

HUTOI'O no pazgeay 7: 0

PadoTel no coaepxanuio u IIIP, cuerem BeHTUISLNH U FA30X010B, BXOISIMYX B cocTaB odwero umymecrsa MK/
o Qaxry

IMpoBepka HATMYHS TSATH B JILIMOXO1AX, BEHTHISIIHOHHBIX KaHATaX | M 360.1 3,5 3.061 BBITTOJTHEHHBIX
pador

PerynupoBka n Hajzazka cHCTEM BEHTHIISILIHH 2 KX 0 0 0

3amMeHa H BOCCTAHOBJICHHE paﬁm'ocnocoﬁﬂocm OTACAbHBIX | KX 0 0 0

001 TOMOBBIX 2IEMEHTOB
HTOI'O no pasageay 8: 3,061
Padorsl no cosepannio u [P, cucrem rasopacnpeie/ie Hust H 1a30B0ro 000py10BAHMSL, BXOASILMX B cOCTaB oduero umyuwecrsa MK/T

[Tposepka BHyTpeHHell ciucTembl ra3ocHadKeH s, 3aMeHa
BOCCTAHOBNIEHHE pabOTOCMOCOOHOCTH BHYTPHIOMOBOIO [a30BOI0O
000pyI0BaHHS (ra30MpOBOIA), HAXOMALIETOCS B cocTase 06Lero
HMYLIECTBA J0Ma

1 wr 120 472,14 56,657

JaMeHd H BOCCTAHOBJIEHH e ptlﬁUTOCI'IOCOﬁHOCTH BHYTPHIAOMOBOIO
ra3oBOro 00OPYAOBAHHUS (rA30MPOBO/A), HAXOIETOCS B COCTABE l KX 0 0 0



10

10.1

13.4.1

13.4.2

13.43

OOILIETO WMYIIIECTBA IOMa

HUTOTI'O no pazaeay 9:

BuenuanoBsie u apapuiinsie padoTsl Mo BoccTanoslienno odbmero umymecrsa MKJL

Yerpanenue agapuu

BeImosiHenue 3asBOK HaCETCH IS

HUTOTI O no paszjeay 10:

Pacxon riekrpodsHepruu

Pacxox anekrposnepriu, norpediaeHHol Ha ASKYPHOE OCBELLEHHE
MeCT O0LIETO MoAb30BaHMs H padoTy AU¢TOB (0OLICIOMOBBIC HYK/bI)
UTOI'O uo pasueny 11:

Pacxon Boabl, noTpediie HHON HA 0DLUE IOMOBbIE HYKIIbI

Hnoe

Pacxo/1 xonoaHoil Bo/LI TOTPedIeHHOH Ha OOIIEIOMOBBIE HYAK LI
Pacxon ropsieit BoIpl moTpeOneHHONH Ha 00IICIOMOBBIC HY/KIBI
Bonootsenenue Bojibl oTpebieHHON Ha 0OLIEIOMOBbBIE HYH b

HUTOI'O no pazaeay 12:

[Mpoune padoTsl No cogePRAHNIO H peMOHTY obmero umyweersa MK/

Heparuzarus
JlesnHceK s

PeMOHT NOYTOBBIX SLIIMKOB, KPCIICHHA

Huoe

Texundeckas HHBEHTapH3ALNS

Casitie nokazanuii odme1oMoBoro mpudopa ydera (eciu BXOIUT B
COCTAB OOIIEOMOBOTO HMYILECTBA)

Texnuucckoe OGCJI}/‘J{IIBHH}N CHCTCM NUCTAHIIHOHHOI'O CHATHA
MoKa3aH il HHAXBHAYATLHBIX TPHOOPOB yyeTa (BogornoTpedieHus i

2

0

KX

KX

KX
KX
KX

KX

M2

0

0

0

1,18

371

0

0

56,657
no gaxry
12,635 BBITOJIHEHHBIX
padoT
o akry
13,776 BBITTOTHEHHBIX
pabor
26,411
36,456
36,456
33,948
39,621
34,98
108,549
5.201
o gaxty
5,765 BBITTOJIHEHHBIX
padot
0
9,116 CTpaxoBaHue
0
0



HIEKTPOINEPTHH )

HTOI'O no pazaeay 13: 20,082

14 PaboTe! o y0opKe H COX¢PAAHMIO 36 MeJIbHOI0 YUACTKA H 00BEKTOB H.1aroyCTpoiicTBa M 03eJie HEHUA, BXOSILMX B cocTaB o6wero umyiecrea MK/T

14.1 [MoamMeTaHHe 3eMeNIBHOTO Y4acTKa B JICTHHIT epio; 1 M2 0 0 0

14.2 Ionus TpoTyapos 1 M2 0 0 0

14.3 VBopka Mycopa ¢ ra3oHa, O4HcTKa ypH I M2 0 0 0

14.4 Y6opka mycopa Ha KOHTEHHEePHBIX LTOLAIKAX 0 KX 0 0 0

14.5 [Monue razonor 0 M2 0 0 0

14.6 CTpikKa ra30HOB 0 M2 0 0

14.7 [Tonpe3ka nepeBseB M KYCTOB | LT 0 0 0

14.8 g::;i[:;;gi:a:rr JIETCKHX H CHOPTUBHBIX MIOMAIOK, YIEMEHTOB | KX 0 0 0

14.9 CrBMIKKa M MOJMETAHHE CHEra 3 M2 0 0 0

[4.10  Jlukeuaauus CKOIb3KOCTH 3 M2 0 0 0
HTOI'O o pazaeay 14: 0
WUTOrO NO MNAHY: 1101,581

RWPEKTOP
TV IE3 HoBor neeERp
dyxuia M- B




